
SMLUVNÍ STRANY:

SMLOUVA O DÍLO
č. zhotovitele 180596C

1. OBJEDNATEL: Město Vizovice
Masarykovo nám 1007, 763 12 Vizovice
Odpovědný zástupce objednatele:
ve věcech smluvních: Bc. Silvie Dolanská

starostka města
00284653
CZ00284653

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. ZHOTOVITEL: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Štefánikova 167, 760 01 Zlín
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Zastoupení:

01643541 
CZ01643541 

Ing. Martin Drotár, místopředseda 
představenstva na základě 
pověření ze dne 21. 10. 2016

Odpovědný zástupce zhotovitele: 
ve věcech smluvních: ředitel Divize 

Aquaparky, bazény a bazénové 
technologie

právnička společnosti 
ve věcech technických:

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů

1. Předmětem smlouvy je vypracování díla „Projektová dokumentace - areál koupa
liště ve Vizovicích".

2. Projektová dokumentace (DSP a DUR) bude provedena v souladu s Výzvou 
k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Projektová dokumentace bude vypracována v 6 vyhotoveních v písemné 
formě a ve 2 vyhotoveních v digitální formě (na CD): formát výkresů: jedno vyhoto
vení bude ve formátu *.dwg a druhé ve formátu *.jpg nebo *.pdf; formát textů: *.doc; 
formát dokladové části v *.jpg nebo *.pdf, formát fotodokumentace stávajícího stavu 
v *.jpg.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami poptávkového řízení.

tuto

smlouvu o dílo

I. PŘEDMĚT SMLOUVY



II. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Termín dokončení díla a jeho předání je stanoven na 16. 03. 2018. Zhotovitel se 
zavazuje v tomto termínu předat dokončené dílo objednateli. Místem předání projek
tové dokumentace (DSP a DUR) je Městský úřad Vizovice, Masarykovo náměstí 
1007, Vizovice.

III. CENA PRACÍ

1. Cena prací, které jsou předmětem této smlouvy se sjednává jako smluvní na základě 
zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

Cena za projektovou dokumentaci bez DPH 340.000,- Kč (jedná se o cenu nej
výše přípustnou, konečnou.)

2. K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými práv
ními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost sta
novení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato částka bude uhrazena po dokončení díla na zá
kladě vystavené faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu se splatností 
14 dnů od data doručení faktury na adresu objednatele.

IV. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, odpadne-li pro něho potřeba díla. V 
tom případě je povinen uhradit zhotoviteli za skutečně provedené práce odpovídající 
podíl ze sjednané ceny. V případě sporu ohledně rozsahu provedených prací, budou 
tyto vyčísleny dle znaleckého posudku, který bude pro smluvní strany závazný. Znal
ce pro tento účel vyberou smluvní strany společně, příp. bude vybrán náhodně za 
účasti obou smluvních stran a to z příslušného seznamu znalců.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel poruší tuto 
smlouvu a své povinnosti z ní podstatným způsobem (§2002 občanského zákoníku), 
zejména bude -li v prodlení s dokončením a předáním Díla o více jak 15 dnů.

3. Odstoupení od smlouvy musí smluvní strana učinit písemně formou doporučené 
zásilky nebo datové zprávy a musí jej doručit druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

4. Objednatel je oprávněn případné vady díla reklamovat u zhotovitele neprodleně po 
jejich zjištění a to písemnou formou, nejpozději však ve lhůtě do 24 měsíců ode dne 
předání díla.

5. Zhotovitel se zavazuje, že odstraní případné nedodělky a vady díla bez zbytečného 
odkladu nejpozději však do 30-ti dnů ode dne, kdy objednatel na vady písemně upo
zorní . Pro tento účel se vyžaduje forma doporučené listovní zásilky nebo datové 
zprávy. V případě nedodržení tohoto termínu se zavazuje zhotovitel zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení.

6. Dostane-li se objednatel do prodlení se splněním peněžitého závazku, je zhotovitel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení. Úrok z prodlení ve stejné výši, který bude počítán z celkové hodnoty



předmětu díla, tj. z částky 340.000,- Kč bez DPH, je oprávněn objednatel účtovat 
zhotoviteli, jestliže zhotovitel nepředá včas předmět této smlouvy objednateli a 
dostane se tak s plněním závazku do prodlení.

7. Smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluv
ních stran. Případné dodatky smlouvy by pak tvořily nedílnou součást této smlouvy. 
Jiná ujednání jsou neplatná.

8. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající, které nejsou touto smlouvou upraveny, se 
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., tj. Občanského zákoníku.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu celou přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a souhlasí s ní a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, 
vážné a svobodné vůle prosté omylu.

10. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s tím, že každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou výtiscích.

11. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tato smlouva bude bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna v registru smluv.

Datum podepsání smlouvy: / 3

starostka města 
objednatel

Ing. Martin Drotár 
místopředseda představenstva 

na základě pověření ze dne 21. 10. 2016 
zhotovitel


